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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26402210V

2. Data e Regjistrimit 02/02/2022
3. Emri i Subjektit IDEA SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Çajupi, 
Objekt Nr.20, kati i pare, Vlore 9402 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt: Aktivitet ne fushen e tregetis: 

Import-Export e mallerave te ndryshem.Tregtimi i mallrave 
te ndryshem industrial dhe ushqimor, bujqesore dhe 
blegtorale, pije freskuese dhe alkolike, jo alkolike dhe 
import-eksport te ketyre mallrave, me shumice dhe pakice, 
import- eksport te artikujve dhe mallrave te ndysheme,etj. 
2.2 Tregtimi i mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimor, 
bujqesore dhe blegtorale, pije freskuese dhe alkolike, jo 
alkolike dhe import-eksport te ketyre mallrave, me shumice 
dhe pakice, import- eksport te artikujve dhe mallrave te 
ndryshme, import eksport tekstile, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh. Bar-Kafe. Restorantesh Diskotekash, Qendrash 
Pushimi dhe Kurative, Qendrash Fitnesi, Hapje Linjash 
Interneti dhe venien ne sherbim te tij per te tretet.2.3. Import 
eksport te hekurit 2.4. Te ofroj , kryej dhe drejtoje sherbime 
Sipermarrje, projekte dhe veprimtari te te gjitha llojeve, ne 
lidhje dhe ne dobi te bashkepunimit,tregetise biznesit, 
telekomunikacioneve, mjedisit, menaxhimit, konsultimeve 
investimeve. Agjensi Komisionere ne fushen e Perfaqesimit, 
Spedicionit, Ndermjetesimit,Marketingut. 2.4. Te krijoje, 
bleje, financoj, investoj, te hyje ne maredhenie te ndryshme 
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me te tretet, te kryej sipermarrje dhe projekte te ofroj 
sherbime dhe asistence per riparimin dhe mirembajtjen te 
pajisjeve audio,...etj , per persona Fizik dhe Juridik. 
Asambleja e Pergjithshme ka të drejtë të përcaktojë 
modalitetet për zgjerimin apo zvogëlimin e fushës së 
aktivitetit të kryer. Veç sa më sipër, në shoqëri do të 
zhvillohet çdo aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me 
veprimtarinë kryesore të lartpërmendur, do të vlerësohen si 
të favorshme për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes 
ekonomike e financiare. Shoqëria tregtare mund të ndryshojë 
emërtimin, vendqëndrimin dhe objektin e veprimtarisë së saj 
sipas vendimeve që do të marrë Asambleja e Përgjithshme. 
Shoqëria zbaton ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008 “Për 
tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, të ndryshuar, për ushtrimin 
e veprimtarisë të saj. 
Krenar Muharemi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i shoqerise ne territorin Shqipetare

Luciano Lofino12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator i shoqerise jashte territorit Shqipetare

14. Ortakët KrenarMuharemi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LucianoLofino

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IDEA SPORT
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E-Mail: ideasportshpk@gmail.com  
Telefon: 0684040446  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-856392-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858757-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, date 04.02.2022 per 
transferimin e kuotave te ortakeve z.Gianluca De Leo dhe z.Roberto Cataldi, ne favor te 
ortakeve z.Krenar Muharemi dhe z.Luciano Lofino.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roberto Cataldi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gianluca De Leo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Muharemi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krenar Muharemi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luciano Lofino")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luciano Lofino")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DC2FDF-1F99-4AD9-B74E-6826167B1639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A979569-DBC6-487B-AC13-DC59B4849B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CEAE87-5132-4DAD-8070-C4B8A78A4F91

